2023年员工不再续签劳动合同需要提前
申请吗(大全5篇)

随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的
人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权
力，严格履行义务。合同对于我们的帮助很大，所以我们要
好好写一篇合同。下面是小编为大家整理的合同范本，仅供
参考，大家一起来看看吧。

员工不再续签劳动合同需要提前申请吗篇一

地 址：_______________ 性别：___________

户籍：_______________

法人代表：__________

联系人：__________ 身份证号码：__________

现住址：_______________

电 话：_______________ 联系电话：_________

第一条：原劳动合同续定期从 ______年 ______月______
日起至 ______年 ______月______日止,合同期限
为_______年。

第二条：除上述重新确定之条款外，原劳动合同的其它条款
仍然有效，双方同意一并履行。

第三条：本协议一式两份，由甲、乙双方各执一份，具有同
等法律效力。

甲方(盖章)：___________乙方：______________

代表人(签字)：__________ 身份证号码：_________

__________年______月_______日

员工不再续签劳动合同需要提前申请吗篇二

你们好!

我现任道口员，我申请成为_______片道口工长。在以往的工
作中我始终坚持“安全第一、预防为主”的方针，贯彻落实
道口管理规定及有关规章制度;熟悉道口各种设备的性能和使
用办法，检查、监视、清扫、保管、使用各项道口设备和安
全保障设施;坚守岗位，集中精力，确保道路车马行人安全。

我之所以申请工长这一岗位，是因为我有以下优势：

一、我有一颗热爱铁路道口事业的心。我明白道口事业的苦
与累、平凡与无私，没有掌声共鸣，没有豪华的享受，有的
只是生活的忙碌与沉甸甸的责任，可是每个出行者的安全和
每个家庭的欢乐就是我最愿意看到的平凡的幸福。

二、我有较为扎实的专业知识和实践经验。我年毕业于锦州
铁道学院，在求学期间，努力学习各项理论知识，并取得了
优异的成绩。在毕业后从事年道口员的工作，在将所学理论
与实践良好结合的同时，又掌握了丰富的实践经验，为我更
好地完成今后的工作打下了坚实的基础。

三、我有良好的人际关系。我性格外向，始终保持着兄弟般
的同事关系，在工作中互帮互助，增加了班组的凝聚力，提
高了职工的工作质量和业务素质。

四、我有较好的年龄优势。我正当青春年华，身体健康，精

力旺盛，敬业精神强，能够全身心地投入到自己所热爱的工
作中去。

各位领导，同事们，我有信心、有决心做好道口工长工作，
我将执着坚韧地挑起我深爱的这一行，为铁路道口事业献出
自己的光和热。希望大家能够接受我的申请。

申请人：_________________

_____年_____月_____日

员工不再续签劳动合同需要提前申请吗篇三

乙方(员工)：_____

地址：_______________

性别：___________

户籍：_______________

法人代表：__________

联系人：__________

身份证号码：__________

现住址：_______________

电话：_______________

联系电话：_________

第一条：原劳动合同续定期从______年______月______日起
至______年______月______日止,合同期限为_______年。

第二条：除上述重新确定之条款外，原劳动合同的其它条款
仍然有效，双方同意一并履行。

第三条：本协议一式两份，由甲、乙双方各执一份，具有同
等法律效力。

甲方(盖章)：___________

乙方：______________

代表人(签字)：__________

身份证号码：_________

__________年______月_______日

员工不再续签劳动合同需要提前申请吗篇四

员工：

本公司于年月日与你签订的劳动合同, 现依据 ，将于 年月
日与你终止 ( 解除 ) 劳动合同。

特此通知!

上海七斗星商旅酒店管理有限公司深圳分公司

年月日

签收：

日期：

注：此表一式两份，当事人、人力资源部各留一份。

员工不再续签劳动合同需要提前申请吗篇五

本人xxx，男，大专文化，20xx年11月与贵单位签订为期一年的
劳动合同，现在贵单位工程部上班。一年来，我在单位、领
导和同事们的关心、支持下，按照岗位职责要求和行为规范，
认认真真地做好了本职工作，较好地完成了领导所交给的各
项工作任务。现合同到期在即，经本人考虑，决定申请续订
劳动合同，其理由有二：

一是合同期内，树立良好的工作态度。工作过程中保持良好
的工作态度，与同事融洽相处，严格要求自己，认真及时做
好领导布置的每一项任务，并协助同事完成各项工作。

二是合同期内，提高了个人的自身素质。一年来，在同事的
支持下，工作之余，积极主动地抓好专业经验的学习，不断
为自己“充电加油”。对工作中涉及到的部分软件进行进一
步的掌握，达到熟练运用的.程度，另外，对其它与工作相关
的知识，我也是努力学习，尽快掌握，不断完善自我，使工
作能够更快、更好的完成。

敬礼

申请人：xx

20xx年10月25日